Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Viação e Obras - SEMOB

Parque de Máquinas Etelvino Biazussi - PR 281, próximo ao Trevo com a BR 163 - Fone: (46) 98401-3497

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - e-mail: notasgaragem@capanema.pr.gov.br

Página: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

EDITAL 03/2024

1º CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Urbanos do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, seguindo os dispostos nas Leis Municipais

nº 1.762/2021 e nº 1.881/2024, visando a contratação de servidores públicos, para suprir

demanda temporária, excepcional e eventual do Município, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados, para tomar posse junto ao Departamento de Recursos Humanos, no prazo de 5

(cinco) dias. O não comparecimento no prazo estipulado implicará na perda dos direitos sobre

a vaga em questão.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

Classificação Nome do Candidato

1. CASSIANO VINICIUS NOLL

2. CLAUDIA TANDARA MATTOS ALDERETE KREIN

3. ODAIR DA COSTA

4. CLEIDE BRUM

5. JOSE CARLOS RIBEIRO LIMA

6. LUCAS ALEXANDRE CEMBRANI

7. GELSON EDEMIR HIRT

8. VANDOIR DE AVILA

9. ALEXANDRE SANTIN

10. GABRIEL DORIGOM

11. ELIZETE VANUZA PIRES BOLA

12. DARCILO SONTAG

13. GILMAR WILMSEN

14. ANDRE DULLIUS

15. MARIA KREMER

Registre-se e Publique-se.

http://notasgaragem@capanema.pr.gov.br

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Viação e Obras - SEMOB

Parque de Máquinas Etelvino Biazussi - PR 281, próximo ao Trevo com a BR 163 - Fone: (46) 98401-3497

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - e-mail: notasgaragem@capanema.pr.gov.br

Página: 2

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada

Parque Caminho do Colono, ao dia 8 do mês de abril de 2024.

ADELAR KERBER

Secretário Municipal de Viação e Obras

http://notasgaragem@capanema.pr.gov.br